ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.07.2018 № 119

                    г. Вытегра

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

от 24.02.2016 № 283

            На основании части 4 статьи 19 Устава Вытегорского муниципального района Представительное Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 24 февраля 2016 года № 283 «Об определении уполномоченного органа» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «обучающихся в федеральных образовательных учреждениях» заменить словами «обучающихся в федеральных государственных образовательных организациях»;

2) в абзаце третьем пункта 1 слова «обучающихся в федеральных образовательных учреждениях» заменить словами «обучающихся в федеральных государственных образовательных организациях».

          2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава района                                                                        А.В.Зимин